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Vyřizuje Bc. Martin Baudis  

Mobil +420 601 570 898  

E-mail BaudisM@spravazeleznic.cz  

    

    

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Krásná Lípa“ 

- na zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 8 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy 

dodavatele takto:  

Dotaz č. 71: 

V zadávacím rozpočtu jsou na listu „SO 65-71-01.01“ položky 

 

Předpokládáme, že obě položky patří k posuvným dveřím. 

Vysvětlí zadavatel, proč je ve výměře položky č. 313 pro dodávku uveden jen 1, když 

v položce č. 312 jsou to 3 kusy, což odpovídá i tabulce dveří 

„2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS“? 

Odpověď na dotaz č. 71: 

V soupisu prací So 65-71-01.01 u položky č. 313 opraveno množství. 

Příloha: 

XLS_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
XDC_Krásná_Lípa_Zm07_220831 

 
 

Dotaz č. 72: 

V zadávacím rozpočtu jsou na listu „SO 65-71-01.01“ položky 

Zveřejněno na profilu zadavatele 
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Podle popisu v položkách č. 329 a 330 se jedná o zámky pro dveře k WC, do kterých nelze 

osadit zámkové vložky z položky č. 331, i když je tento požadavek uveden např. v popisu 

dveří D12 v tabulce dveří. Zamykání tohoto WC zámku se děje pomocí obrtlíku, který je 

součástí příslušného kování, které v rozpočtu svou materiálovou položku nemá, je tam jen 

kování pro vložky FAB. Při požadavku na osazení do dveřního zámku vložky FAB je potřeba 

použít zámek pro cylindrickou vložku (položky ÚRS 54924004 a 54924006). 

Upraví zadavatel tabulku dveří na výkresu „2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS“ tak, 

aby u dveří, u kterých je požadavek na WC zámek nebyl ještě požadavek na vložku 

FAB, a upraví pak podle toho příslušně zadávací rozpočet? 

 

Odpověď na dotaz č. 72: 

Opraveno v SO 65-71-01.01 v 2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS_Zm08_220831. 

V soupisu prací So 65-71-01.01 byly upraveny položky č. 328-338 a byly přidány položky č. 

464,465 a 466. 

Příloha: 

2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS_Zm08_220831.pdf 

XLS_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
XDC_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
 
 

Dotaz č. 73: 

V tabulce dveří „2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS“ je u dveří s označením D24 uvedeno 

kování klika+klika. U posuvných dveří do pouzdra nelze použít klasické kování klika+klika, ale 

musí být osazeny kováním zapuštěným (mušle) vč. speciálního zámku pro vložku FAB, a to 

kvůli zachování průchodnosti. 

Doplní zadavatel do rozpočtu položku(y) pro dodávku a montáž zapuštěného kování 

vč. zámku pro vložku FAB pro posuvné dveře, nebo máme toto kování vč. zámku 

započítat do posuvných dveří? 

Odpověď na dotaz č. 73: 

Opraveno v SO 65-71-01.01 v 2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS_Zm08_220831. 

V soupisu prací So 65-71-01.01 byly přidány položky č. 464 a 465. 

Příloha: 

2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS_Zm08_220831.pdf 

XLS_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
XDC_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
 
 

Dotaz č. 74: 

V zadávacím rozpočtu jsou na listu „SO 65-71-01.01“ položky 
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Dle tabulky dveří „2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS“ jsou požadována paniková madla u 

vnitřních dveří D4, D5, D6, D15, D16, D17 a D29, což je 8 kusů dveří (1+2+1+1+1+1+1=8). 

Jinak jsou požadována madla ještě i u vchodových dveří D1, D2 a D3, u kterých 

předpokládáme, že tato madla mají být započtena v ceně těchto dveří D1, D2 a D3. 

Upraví zadavatel rozpočet nebo tabulku dveří tak, aby tyto nebyly v rozporu? 

Odpověď na dotaz č. 74: 

V soupisu prací So 65-71-01.01 u položek č. 339 a 340 opraveno množství a popis položky na 

madlo pro imobilní. 

Příloha: 

XLS_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
XDC_Krásná_Lípa_Zm07_220831 

 
 
 

Dotaz č. 75: 

V zadávacím rozpočtu jsou na listu „SO 65-71-01.01“ položky 

 

Dle tabulky dveří „2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS“ jsou požadovány samozavírače u 

vnitřních dveří s označením D5, D6, D7, D11, D18, D27, D28, D29, D30, D36, D37, D38, D39 

a D42, což je součtem 29 kusů (2+1+2+1+1+2+7+4+1+1+1+1+1+1+2+1=29). Jinak jsou 

požadovány samozavírače ještě i u vchodových dveří D1, D2, D3 a D48, u kterých 

předpokládáme, že tyto samozavírače mají být započteny v ceně těchto dveří D1, D2, D3 a 

D48. 

Upraví zadavatel rozpočet nebo tabulku dveří tak, aby tyto nebyly v rozporu nebo 

tabulku dveří tak, aby tyto nebyly v rozporu? 

 

Odpověď na dotaz č. 75: 

V soupisu prací SO 65-71-01.01 u položek č. 324 a 325 bylo opraveno množství. 

Příloha: 

XLS_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
XDC_Krásná_Lípa_Zm07_220831 

 
 
 

 

Dotaz č. 76: 

V zadávacím rozpočtu jsou na listu „SO 65-71-01.01“ položky 
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Dle tabulky dveří „2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS“ jsou požadovány větrací mřížky jen u 

dveří s označením D9, D12, D17, D21, D41, D46 a D47, což je součtem 23 kusů 

(1+9+1+8+2+1+1=23). Rozdíl vznikl u dveří D12, kde v rozpočtu ve výkazu výměr je 

počítáno s 10 kusy, ale v tabulce dveří je počet dveří D12, tedy i větracích mřížek, jen 9 kusů.  

Upraví zadavatel rozpočet nebo tabulku dveří tak, aby tyto nebyly v rozporu? 

V zadávacím rozpočtu jsou na listu „SO 65-71-01.01“ položky  

 

Vysvětlí zadavatel, proč u montáže protipožárních dveří šíře do 800 mm je výměra 16 

kusů, ale pro dodávku jen 7 kusů (5+2=7)? 

Odpověď na dotaz č. 76: 

V soupisu prací SO 65-71-01.01 u položek č. 326 a 327 upraven výkaz výměr. K montážní 

položce č 305, patří i položka 456 pro kouřotěsné dveře. V položce č. 305 byl opraven výkaz 

výměr na 4+9+2. V položce č 306 bylo opraveno množství. 

Příloha: 

XLS_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
XDC_Krásná_Lípa_Zm07_220831 

 
 

Dotaz č. 77: 

V zadávacím rozpočtu jsou na listu „SO 65-71-01.01“ položky 

 

V tabulce dveří „2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS“ jsme však u žádných dveří v popisu 

neobjevili požadavek na okopový plech. 

Vysvětlí zadavatel, u jakých dveří je tento okopový plech požadován, a doplní ho do 

popisů příslušných položek ve výkresu „2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS“? 

Odpověď na dotaz č. 77: 

Opraveno v SO 65-71-01.01 v 2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS_Zm08_220831. 

Příloha: 

2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS_Zm08_220831.pdf 
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Dotaz č. 78: 

S ohledem na velké množství nesrovnalostí mezi tabulkou dveří a zadávacím 

rozpočtem žádáme zadavatele o celkovou kontrolu položek pro dodávku a montáž 

dveří vč. položek pro zárubně, zámky, samozavírače apod., a žádáme dále o vytvoření 

nebo úpravu výkazu výměr položek tak, aby bylo jasně zřetelné, které dveře podle 

svého označení z tabulky dveří jsou započítány do celkových výměr těchto položek vč. 

počítaného množství. 

Odpověď na dotaz č. 78: 

Proběhla kontrola tabulky dveří a položek souvisejících v soupisu prací. 

Do výpisu dveří byly přidány jedny dveře D1 celkem 3 ks, jedny dveře D14 celkem 4 ks a jedny 

dveře D17 celkem 2 ks. 

V soupisu prací SO 65-71-01.01 byly doplněny položky č 467, 468 a 469 a přesun položky č. 

296 pro kyvné dveře. Také byly doplněny položky č. 470, 471 a 472 pro osazení zárubní pro 

dvoukřídlé dveře. U položek 106-110 a 294-342 zkontrolováno a případně opraveno množství 

na základě přepočtu dveří.  

Příloha: 

XLS_Krásná_Lípa_Zm07_220831 

XDC_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
2_009_SO65_71_01_PŮDORYSY-1NP_Zm08_220831.pdf 
2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS_Zm08_220831.pdf 

 
 
 

Dotaz č. 79: 

V TZ jsou uvedeny zvýšené mechanické odolnosti ETICS 50 J a 30 J s použitím dvousložkové stěrky na 

výztužnou vrstvu soklu a stěrky s uhlíkovými vlákny na ostatní plochy. Ve VV totu uvedeno není. Prosíme 

o doplnění. 

V TZ je popisována povrchová úprava ETICS jako struktura štuku. V rozpočtu jsou však uvedeny dvě 

struktury – 3,0 mm a 2,0 mm. Prosíme o vysvětlení. 

Odpověď na dotaz č. 79: 

V soupisu prací SO 65-71-01.01 přidány položky č 473,474 pro příplatek k provedení na 

požadovanou odolnost. 

Položka č 102 byla odstraněna a její množství bylo přidáno do položky č 101. 

Příloha: 

XLS_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
XDC_Krásná_Lípa_Zm07_220831 

 

 

 

Dotaz č. 80: 

Vzhledem k množství změn (na základě obdržených dodatečných informací) ve VV žádáme Zadavatele 

o adekvátní prodloužení termínu pro podání nabídek. 

Odpověď na dotaz č. 80: 

Zadavatel posunul lhůtu pro podání nabídek v rámci Dodatku č. 7. 
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Dotaz č. 81: 

Uchazeč se domnívá, že změny a úpravy zadávací dokumentace, které zadavatel provedl v rámci 

posledních dvou vysvětlení, svou povahou vyžadují prodloužení lhůty pro podání nabídek. Žádáme 

zadavatele o prodloužení lhůty, a to alespoň o 10 pracovních dnů. 

Odpověď na dotaz č. 81: 

Zadavatel částečně vyhověl, posunul lhůtu pro podání nabídek v rámci Dodatku č. 7. 
 
 
 
 

 
 
 
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 
přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 

 
Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 
na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 
 
 
 

Přílohy: 

 

 XLS_Krásná_Lípa_Zm07_220831 

 XDC_Krásná_Lípa_Zm07_220831 
 2_009_SO65_71_01_PŮDORYSY-1NP_Zm08_220831.pdf 

 2_020_SO65_71_01_DVEŘE_VÝPIS_Zm08_220831.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Mgr. Štěpán Hošna 
vedoucí oddělení zadávání investic, odbor investiční 

na základě Pověření č. 2-NM ze dne 15.03.2022 

Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/
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